Tipus

PUB-F

PUB-F

PUB-K

PUB-K

PUB-K

PUB-K

PUB-K

PUB-K

PUB-K

PUB-I

PUB-K

PUB-K

PUB-I

PUB-F

PUB-K

PUB-F

Vezetd kutaté/Téma cime/Kiadéd
Ny.sz

102762 Bak Janos: Decreta Regni Hungariae IV (K6zép-eurdpai Egyetem)

103317 Bene L3aszlé: A hellénisztikus filozéfusok (Akadémiai Kiadd Zrt.)

Bereczky JAnos: A magyar népdal Uj stilusa c. mi megjelentetése (Akadémiai Kiadd
Zrt.)

Berta Péter: Anyagi kultlra és etnikai identitds az erdélyi gdbor roma csoportban
(MTA Néprajzi Kutatdintézete)

103291
103270

103149 Karolyiné Berlasz Melinda: Egressy Béni (1814-1851) (MTA Zenetudomanyi Intézet)

.....

102807 ) . i s
hagyomany (L'Harmattan Kényvkiadé és Terjeszt6 Kft.)

Lajtai Laszlo: Az elsé magyar torténelemtankdnyvek nemzetdiskurzusa (1777-1848)
(Racio Kiadoi Kft.)

Molndr Angelika: lvan Goncsarov regényei a 19. szdzadi irodalomban (Argumentum
Kiadd, Tudomanyszervezd és Szolgaltatd Kft.)

Nagy Arpad Miklés: "Az Olympos mellett. Magikus hagyomanyok a klasszikus 6korban
I-11." cim{ munka megjelentetése (Gondolat Kiaddi Kor Kft.)

Nagy Helga: 'Lokator' tudomanyos ismeretterjeszt6 radiomUsor (Civil Radidzasért
Alapitvany)

Ruttkay Miklidn Eszter: Testi-lelki rokonsag. A szinjai hantik rokonsdgi csoportjai c.
monografia megjelentetése (L'Harmattan Konyvkiado és Terjeszt6 Kft.)

103293

103225

103302

103151

103287

103305 Santha Istvan: Evenki emberek és evenki kultura (MTA Néprajzi Kutatdintézete)

Staar Gyula: Mikrovildg - 2012 A Természet Vilaga folydirat részecskefizika kiilénszama
(Tudomanyos Ismeretterjesztd Tarsulat)

Tarjanyi Eszter: Jokai Mér 1861-ben, 1862-ben késziilt elbeszéléseinek kritikai kiaddsa
(Racié Kiadoi Kft.)

103301
103152

102813 Toth Réka: A széveggenetika (Debreceni Egyetem)

Tringli Istvan: Tringli Istvan: Satoraljaujhely. Magyar varostorténeti atlasz 2. (MTA

103313 _ ° s
Torténettudomanyi Intézet)

Futami

dé
(hd)

12

12

12

10

12

12

12

12

12

12

javasolt
(E Ft)

950

600

7 000

1385

533

480

825

690

1800

940

915

700

700

840

176

920



